
  

              Руководствуясь статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Уинского муниципального округа Пермского края, 

рассмотрев письмо ООО «МегаБит» от 20.06.2023 № 400/06, администрация 

Уинского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории по объекту ООО 

«ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ»: «Эксплуатация объектов обустройства скважины №10 

Уинского месторождения», расположенного на территории Уинского 

муниципального округа Пермского края.   

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Уинского 

муниципального округа, утвержденный проект межевания территории: 

 2.1. разместить на официальном сайте администрации Уинского 

муниципального округа (http://uinsk.ru); 

2.2. учитывать при подготовке Проектов внесения изменений в документы 

территориального планирования и градостроительного зонирования Уинского 

муниципального округа.  

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Уинского 

муниципального округа (http://uinsk.ru). 

 4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Уинского муниципального округа Матынову Ю.А. 

 

Глава муниципального округа – глава 

администрации Уинского  

муниципального округа                                                                            А.Н. Зелёнкин   

Об утверждении проекта межевания 
территории по объекту ООО "ЛУКОЙЛ-
ПЕРМЬ": "Эксплуатация объектов 
обустройства скважины №10 Уинского 
месторождения"  
 

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-181 от 22.06.2023. Исполнитель: Леконцева Е.Л.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.06.2023 10:56




	1
	2

